precepto domni Simonis abbatis honorifice fabrefacta, reconditur, 

anno a transitu ejusdem sancti episcopi trecentesimo tricesimo primo, 

cum primum sub terra jacuisset, usque ad suam elevationem, annis 

septuaginta sex, et in primo feretro centum sexaginta quinque, regi¬ 

minis abbatis anno v°, astantibus preclare famé viris duobus, scilicet 

archidiaconibus Taruanensis ecclesie, Lamberto et Waltero; octo 

item abbatibus, domno scilicet Alexi Brugensi , Waltero Alchiacensi, 

Nicolao Taruanensi, sancti Johannis de Monte, Petro Andrensi, 

Willelmo Hamensi, Hermanno de Aldenburgo , Everardo Glari Ma- 

risci, Algero de Capella, et aliis multis utriusque ordinis personis. 

In hujus feretri dextra parte hii versus infrascripti scribuntur suo 

ordine. 

Hii calicem mords pro vite pane biberunt, 

Unde rosas, violas et lilia carne vicerunt. 

Discipulos humiles, patientes atque pudicos , 

Emeritos Dominus nimium confortât amicos. 

Petrus Roma, Andréas Acaia, Johannes Epheson, Thomas India, Bartolomeus 

Armenia, Jacobus Iherosolima. 

7]un, 1 îS 

44 
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IN PARTE SINISTRA. 

Abbati Simoni tua qui sic ossa reponi 

Fecit, Folquine, sit summa saius sine fine. 

Folquini veneranda patris hic membra locantur, 

’Antistes dudum qui fuerat Morinum : 

Philippus Bitbinia, Tadeus Prusia, Malheus Etiopia, Pauius Grecia. 

IN ANTERIORI FRONTALI. 

Hic est filius meus dilectus, in quo complacui. 

Vox audita patris, testes novitasque decoris. 

Laudibus immodicis Christi sociatus amicis. 

IN POSTERIORI. 

Hic in carne Deum cognosce legendo Matheum. 

Sol orilur Stella, Christus de matre puella. 

ITEM IN ALIO REEIQUIARI. 

Hic sita membra, tuis spes fuit, Folquine, salutis. 

Quantas eciam Dominus in hac translatione dignatus sit exercere 

virtutes pro sui servi reverentia, si quispiam nosse velit, in diversis 

voluminibus cenobii Sithiensis poterit reperire ; quare hic brevitatis 

gratia supersedimus. 

XXY. 

DE QDERELA SUI PREDECESSORIS CUM ABBAT1SSA PER EUM JAM SEDATA. 

His de materialibus ejus operibus succinctim enarratis, ad ea 

que de acquirendis possessionibus vel de litibus et controversiis, 

que predecessorem suum nimis oppresserant, pacificandis operatus 

est, stilum vertamus oportet. 

Primo igitur controversiam que, a tempore abbatis Godescalci, 

de décima Nove Paiudis, inter nos et abbatissam Broburgensem 

adhuc durabat, pacificare intendens, cum rem videret implicitam, 

presertim quia abbatissa multis et fortibus inniteretur adjutoriis,